



九坤投资十周年庆典出游项目报价单

报价公司:		康辉集团北京国际会议展览有限公司		九坤投资	
报价人(姓名/联系方式):		高亚琳		九坤投资十周年庆典出游项目	
活动时间:	2022.9	甲方名称:		有效期:	
项目	项目明细	项目内容	数量	单位	数量
交通	大交通	北京-安吉大交通	1	项	1
	用车	火车出票费	554	张	1
	CLUBMED一价全含	上海往返安吉、接送机、VIP、备车预估	1	项	1
	果壳会	一价全含包村 500人内	1	项	1
	晚餐	咖啡茶点	57	人	1
酒店费用	晚餐	晚宴差价	422	人	1
	活动酒水	晚宴红酒	1	项	1
	晚宴场地	沙滩 实际使用3天	1	项	2
	活动场地	草坪 (露营地) 实际使用3天	1	项	2
	接待	接待背板	18	平米	1
酒店外部装饰	茶山立体字	道路道旗	8	组	1
	鸟巢立体字	茶山立体字	1	组	1
	火箭造型背板	鸟巢立体字	1	组	1
	运动场布置人形立牌	火箭造型背板	1	组	1
	射箭场条幅	运动场布置人形立牌	8	组	1
	户外草坪立体字	射箭场条幅	1	组	1
	沙滩旗	户外草坪立体字	2	组	1
	大堂slogan立体字前装饰	沙滩旗	30	个	1
	大堂道旗	大堂slogan立体字前装饰	1	组	1
	室外发光立体字底座	大堂道旗	6	组	1
	接待背板画面	室外发光立体字底座	8.4	平米	1
	瑜伽室、健身房、游戏区可转移玻璃贴纸	接待背板画面	1	个	1
	游戏机、娃娃机、柜子装饰可转移不干胶及地贴	瑜伽室、健身房、游戏区可转移玻璃贴纸	35	平米	1
	美工	游戏机、娃娃机、柜子装饰可转移不干胶及地贴	165	平米	1
	XBOX游戏区背板	美工	4	人	1
酒店内部装饰	游戏区发光字	XBOX游戏区背板	12	平米	1
	宴会厅立体字	游戏区发光字	2	组	1
	logo发光灯	宴会厅立体字	1	组	1
	宣吧吊旗	logo发光灯	2	组	1
	宣吧发光字	宣吧吊旗	40	个	1
	宣吧发光字钢架焊接底部铁板墙面保护	宣吧发光字	1	组	1
	舞台基础	宣吧发光字钢架焊接底部铁板墙面保护	1	组	1
	舞台找平加固	舞台基础	120	平米	1
	舞台地毯	舞台找平加固	120	平米	1
	舞台围边	舞台地毯	92	平米	1
	舞台踏步	舞台围边	32	米	1
	大屏底座	舞台踏步	8	米	1
	宇航员采购	大屏底座	20	米	1
	沙滩舞台区找平板	宇航员采购	1	组	1
	遮挡大屏正面造型	沙滩舞台区找平板	154	平米	1
星空布	遮挡大屏正面造型	70	平米	1	
星空布后面遮光	星空布	70	平米	1	
大屏底座和雷亚架找平板	星空布后面遮光	70	平米	1	
晚宴舞台区域	大屏底座和雷亚架找平板	205	平米	1	

	光纤系统	1	个	1	天	300	300	
	电柜	1	个	1	天	300	300	
沙滩晚宴视频系统	配套线材	1	项	1	天	free	0	
	舞台LED屏幕 (室外防水)	88	平米	1	天	700	61600	
	舞台LED视频处理器	4	个	1	天	2000	8000	
	提词器LED屏幕 (室外防水)	10	平米	1	天	700	7000	
	提词器LED二合一视频处理器	1	个	1	天	2000	2000	
	4K屏幕管理系统	1	个	1	天	8500	8500	
	4K屏幕控制器	1	个	1	天	7000	7000	
	高清矩阵切换器	1	个	1	天	1000	1000	
	DA分配器	2	个	1	天	500	1000	
	光纤延长器	5	个	1	天	800	4000	
	高清宽屏监视器	3	个	1	天	500	1500	
	苹果电脑	5	个	1	天	400	2000	
	笔记本电脑	1	个	1	天	200	200	
	专业翻页器	1	个	1	天	300	300	
	光纤系统	1	个	1	天	300	300	
	电柜	1	个	1	天	300	300	
酒店宴会厅外露营区音响系统	配套线材	1	项	1	天	500	500	
	主扩音箱	4	个	1	天	800	3200	
	数字调音台	1	个	1	天	2000	2000	
	无线手持麦克风	4	个	1	天	200	800	
	无线放大器	1	个	1	天	200	200	
	音频电脑	1	个	1	天	400	400	
	音频隔离	2	个	1	天	200	400	
	配套线材	1	项	1	天	free	0	
	线阵列超低频音箱	12	个	1	天	800	9600	
	线阵列超低频音箱	4	个	1	天	800	3200	
	全频返送音箱	4	个	1	天	600	2400	
	数字功放	8	个	1	天	400	3200	
	数字调音台	1	个	1	天	1200	1200	
	光纤及接口箱	1	个	1	天	500	500	
	无线手持麦克风	6	个	1	天	200	1200	
	舒尔接收机	6	个	1	天	400	2400	
沙滩晚宴音响系统	无线放大器	2	个	1	天	200	400	
	音频电脑	1	个	1	天	400	400	
	专业声卡	1	个	1	天	200	200	
	音频隔离	2	个	1	天	200	400	
	DI-BOX	8	个	1	天	200	1600	
	话筒支架	6	个	1	天	150	900	
	配套线材	1	项	1	天	500	500	
	切割电脑灯	8	个	1	天	800	6400	
	三合一光束电脑灯	24	个	1	天	400	9600	
	LED摇头灯	20	个	1	天	350	7000	
	电脑灯调光台	1	个	1	天	3500	3500	
	调光台扩展	1	个	1	天	2000	2000	
	信号放大器	6	个	1	天	100	600	
	电柜	1	个	1	天	300	300	
	TRUSS(Black)	60	个	1	天	80	4800	
	手动葫芦	4	个	1	天	100	400	
	主配电缆	4	个	1	天	300	1200	
AV费用	宴会厅灯光							

定制活动	沙滩晚宴灯光	配套线材	1	项	1	天	free	0	
		切割电脑灯	20	个	1	天	800	16000	
		三合一光束电脑灯	54	个	1	天	400	21600	
		LED摇头灯	72	个	1	天	350	25200	
		LED PAR	100	个	1	天	200	20000	
		LED条灯	11	个	1	天	300	3300	
		观众灯	18	个	1	天	800	14400	
		电脑灯调光台	8	个	1	天	200	1600	
		调光台扩展	1	个	1	天	4500	4500	
		信号放大器	1	个	1	天	2000	2000	
		电柜	8	个	1	天	100	800	
		Truss单柱(Black)	2	个	1	天	300	600	
		Layer	4	个	1	天	300	1200	
		手动葫芦	1400	个	1	天	12	16800	
		主配电缆	4	个	1	天	100	400	
		配套线材	4	个	1	天	200	800	
		雾化机	4	项	1	天	500	500	
		气柱	4	个	1	天	300	1200	
		无线对讲主机	4	个	1	天	850	3400	
		无线接收机及耳机	1	个	1	天	1500	1500	
		对讲机	8	个	1	天	600	4800	
		人员交通费 (上海-安吉)	20	个	1	天	30	600	
		人员交通费 (北京-安吉)	18	人	2	次	100	3600	
		人员差旅补助	2	人	2	次	750	3000	
其他费用	通讯系统	项目经理	18	人	3	天	200	10800	
		视频摄控师	1	人	3	天	1000	3000	
		音响师	2	人	3	天	800	4800	
		音响助理	2	人	3	天	800	4800	
		灯光师	1	人	3	天	500	1500	
		技术人员	1	人	3	天	800	2400	
		搭建及拆除人员	18	人	3	天	350	18900	
		外景运费	25	人	2	天	350	17500	
		发电车	4	车	2	天	2000	16000	
		发电车运费	1	项	7	8小时	4500	31500	
		室内冰壶	1	项	2	次	600	1200	
		室内冰雪教练	1	项	1	次	3,500	3500	
		定制课程 (2名画师及设备, 可容纳15人*3场)	2	项	4	场	1,800	14400	
		定制围裙及地面保护	1	项	2	天	11,000	22000	
定制项目	定制项目	非洲鼓课程 (含鼓)	1	项	1	天	3,000	3000	
		舞蹈游戏采购	2	人	2	天	4,500	18000	
		风扇租赁	1	项	2	天	4,000	8000	
		克米特椅租赁	1	个	1	天	30	90	
		蛋卷桌租赁	20	个	3	天	25	1500	
		串灯采购	3	个	3	天	80	720	
		云盖租赁	1	个	1	天	150	150	
		人工及运费	1	个	3	天	800	2400	
		X-box	1	项	1	次	2000	2000	
		三联屏赛车	2	台	2	天	1,200	4800	
		篮球机	2	台	2	天	8,500	34000	
		桌上足球	2	台	2	天	1,000	4000	
			2	台	2	天	400	1600	

游戏机租赁	发电单车棉花糖	1	台	1	天	2,500	2500	晚宴
	街机	4	台	2	天	700	5600	
	扭蛋机	2	台	1	天	3,600	7200	晚宴
	游戏机运输	1	项	2	次	4,000	8000	
	技术人员	2	台	4	天	800	6400	
	办公室定制街机 - 3台	2	台	1	次	3,500	7000	共3台, 赠送1台
	400人定制项目 (含策划费、教练)	1	项	1	次	90,000	90000	
	定制团建物料	28	人	1	次	669.8	18754.4	
	茶叶	15	个	1	次	149	2235	
	定制毛毯	300	项	1	次	45	13500	
团建物料	设计费用	1	项	1.5	次	15000	22500	
	活动H5	1	项	1	次	65000	65000	
	核酸检测	9月1日249、9月2日179、9月3日442	870	项	1	16	13920	
	9月1日1场、9月2日2场、9月3日1场 各2名医生	8	人次	1	次	1000	8000	
	出诊医生	1	人	4	天	4000	16000	
	医生开药药品	1	项	1	次	205.49	205.49	
	医生费用	393	人	1	项	45	17685	
	保险费用	110	人	1	项	20	2200	
	出行餐费	北京高铁早餐	1	项	1	699	699	
		G23 1日	1	项	1	840	840	
物料代采		G23 2日	1	项	1	1052	1052	
		G169	1	项	1	2000	2000	
		美甲师	3	人	1	2000	6000	
		编发师	2	人	1	2000	4000	
		礼仪	2	人	1	1000	2000	
		导演费用	1	人	1	32000	32000	
		D1-D2兼职 (北京南站、上海出发、湖州高铁站、南京南高	42	人	2	500	42000	
		铁站、酒店)	32	人	1	500	16000	
		D3兼职 (酒店)	18	人	1	500	9000	
		D4兼职 (酒店、北京接站)	6	人	1	2200	13200	
演出相关		化妆师	1	人	1	26000	26000	
		草坪乐队	2	人	1	8000	16000	
		主持人	1	项	1	30000	30000	
		开场演出 (含视频编辑费用)	1	项	1	26000	26000	
		晚宴乐队	1	项	1	30000	30000	
		杭州往返安吉	20	项	1	3500	3500	
		宣吧定制发灯灯	600	个	1	45	900	
		定制手环	19	个	1	7.5	4500	
		定制领牌手举旗	2800	个	1	40	760	
		定制筹码	100	个	1	1.9	5320	
安保及报批费用 第三方人员交通		定制抱枕	50	个	1	30	3000	
		定制野餐垫	50	个	1	95	4750	
		定制瑜伽垫	200	个	1	65	3250	
		定制笔记本	200	个	1	6.5	1300	
		定制魔方	200	个	1	12	2400	
		定制自行车旗牌	16	个	1	35	560	
		定制冰袖	300	个	1	19	5700	
		定制帽子	50	个	1	35	1750	
		定制鼠标垫	300	个	1	6	1800	
		定制工作服	90	个	1	37	3330	

2024年11月11日

其他项目	定制物料	定制布袋	300	个	1	次	18	5400	
		定制冰箱贴	200	个	1	次	8	1600	
		定制投影灯	10	个	1	次	375	3750	
		定制房卡套	500	个	1	次	7	3500	
	备品	定制奖杯	7	个	1	次	150	1050	
		定制证书 含内页定制	28	个	1	次	21.3	596.4	
		定制纹身贴	80	张	1	次	25	2000	
		宇航员氛围道具	4	个	1	次	339	1356	
	欢迎物料包	定制小夜灯	120	个	1	次	22	2640	
		月球灯	50	个	1	次	29	1450	
		荧光棒	200	个	1	次	3	600	
		发光发箍	20	个	1	次	8	160	
		发光粽子	50	个	1	次	8.2	410	
		定制发光手环	200	个	1	次	6	1200	
		发光眼镜	40	个	1	次	35	1400	
		彩绘区荧光颜料及工具	1	项	1	次	1480	1480	
		发光小黑板	1	个	1	次	119	119	
		发光的亚克力画板	2	个	1	次	55	110	
		懒人沙发	50	个	1	次	85	4250	
		果壳会胸卡及挂绳	75	个	1	次	15	1125	
		果壳会桌卡	75	个	1	次	4	300	
		物流费用	1	项	1	次	4500	4500	
		德扑	1	项	1	次	1346	1346	
		雨衣	600	项	1	次	12	7200	
		折叠雨伞	120	把	1	次	26	3120	
		透明雨伞	35	把	1	次	20	700	
		士力架	20	盒	1	次	38	760	
		猪肉铺	20	盒	1	次	55	1100	
		面包	8	箱	1	次	23.6	188.8	
		坚果	12	箱	1	次	91	1092	
		消毒湿巾	10	盒	1	次	27	270	
		开瑞坦	14	盒	1	次	24.5	343	
		碘伏	14	盒	1	次	19.9	278.6	
		蒙脱石散	14	盒	1	次	19.1	267.4	
		创可贴	20	盒	1	次	7.9	158	
		清洁袋500个	1	项	1	次	85	85	
		牛皮纸袋	350	个	1	次	0.8	280	
		口罩	14	个	1	次	27	378	
		防晒喷雾	8	个	1	次	85	680	
		趣多多	20	盒	1	次	25.9	518	
		乐事薯片	12	箱	1	次	58.8	705.6	
		定制洗漱包	450	个	1	次	24.5	11025	
		定制医用口罩 (独立包装)	5000	个	1	次	1.8	9000	
		定制徽章 (含盒子)	450	个	1	次	28.5	12825	
		泡泡袋	900	个	1	次	2	1800	
		漱口水	120	盒	1	次	48	5760	
		定制挂绳	450	个	1	次	8	3600	
		定制防水袋	450	个	1	次	18	8100	
		蒸汽眼罩	110	盒	1	次	58	6380	
		驱蚊液	420	个	1	次	13.8	5796	
		消毒湿巾	450	袋	1	次	4.9	2205	



欢迎视频	AE特效-视频特效、粒子光线特效、图片特效等	1	项	2	次	600	1200	
	音乐-音乐挑选、剪辑、音效设计、版权音乐	1	项	1	次	600	600	
	剪辑-视频内容剪辑、素材购买等	1	项	8	次	1000	8000	
动态KV	成片输出及渲染	1	项	2	次	200	400	
	AE特效-视频特效、粒子光线特效、图片特效等	1	项	4	次	1000	4000	
	C4D动画制作-星球等相关动画设计制作	1	项	4	次	1500	6000	
	动画渲染-C4D动画渲染	1	项	8	次	200	1600	
	火车驶向云外、梦安魂于九霄	1	项	1	次	6000	6000	
舞台节目视频剪辑	想去海边	1	项	1	次	3500	3500	
	你要跳舞吗	1	项	1	次	3500	3500	
	总结视频剪辑	1	项	1	次	8000	8000	
摄影摄像	资深摄影 9月1日2 9月2日2 9月3日2	3	人	2	天	4500	27000	
	摄影 9月2日2 9月3日2 9月4日1	5	人次	1	项	3500	17500	
	摄像 9月1日2 9月2日3 9月3日3 9月4日1	9	人次	1	项	3500	31500	
	摄影师差旅	7	人	1	次	300	2100	
	云摄影修图师 9月1-3日	2	人	3	天	3500	21000	
跟点费用	云摄影修图师 9月4日	1	人	1	天	3500	3500	
	三亚跟点机票及餐费	1	项	1	次	3500	3500	
	安吉跟点餐费	3	人	2	次	100	600	
	活动工作人员7人	7	人	4	天	1000	28000	
	活动工作人员当地交通费	1	项	1	次	2000	2000	
工作人员	1日出发北京5名领队、上海3名领队	8	人	4	天	1000	32000	
	2日出发北京2名领队、上海2名领队	4	人	3	天	1000	12000	
费用合计							5006416.7	
10%服务费比例							480636.6	
8%服务费比例							16004.1	
发票类型 (增值税普票/免税普票/增值税专票)							增值税专票	
6%发票税率 (纸质发票税率)							329223.2	
总计							5816276.5	

